关于公布 2018年转专业（类）第二志愿拟录取名单的通知

各学院、各位同学：

经各学院选录，学院转专业工作领导小组研究决定，现将转专业

第二志愿拟录取学生名单公布如下（见附件 1）。

如有疑问，请向转入学院咨询。具体联系方式（见附件 2）

             南京农业大学本科生转专业工作领导小组办公室

                               2018 年 6 月 8 日

附件 2

各学院联系电话

生命科学学院 84396671

农学院 84395323

植物保护学院 84399002

资源与环境科学学院 84396696

园艺学院 84395266

动物科技学院 84395355

经济管理学院 84396037

动物医学院 84395223

食品科技学院 84396676

信息科学技术学院 84395929

公共管理学院 84396261

外国语学院 84395755

人文与社会发展学院 84396661

理学院 84395554

金融学院 84396662

草业学院 84395017

工学院 58606540